新北市選舉委員會 公告

發文日期：

發文字號：新北選二字第10532500391號

附件：

主旨：公告新北市三重區光華里及烏來區信賢里第2屆里長補選選舉人人

數。

依據：公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款及同法施行

細則第12條第1項。

公告事項：新北市三重區光華里及烏來區信賢里第2屆里長補選選舉人人

數。

主任委員  許 育 寧

新北市三重區光華里及烏來區信賢里第2屆里長補選選舉人人數確定統計表

民國 105 年 7 月 20 日填造

投開票所編號

             選舉種類

      小  計

 類別

三重區光華里、烏來區信賢里

第 2屆里長補選

第 1投開票所

(三重區光華里)
1 鄰-17 鄰 合計 1,711   男 836  女 875

總計  合計 1,711   男 836  女 875

第 2投開票所

(烏來區信賢里)
 1 鄰-9 鄰 合計   478   男 234  女 244

總計  合計   478   男 234  女 244

	公告新北市三重區光華里及烏來區信賢里第2屆里長補選選舉人人數
	新北市三重區光華里及烏來區信賢里第2屆里長補選選舉人人數確定統計表